PAGE
2

[image: image1.wmf]
БЕЛГОРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
            вторая сессия            шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от « 23  »       октября         2018 г.

         № 28
308000, г. Белгород,

Гражданский проспект, 38

Об исполнении бюджета городского округа

«Город Белгород» за 9 месяцев 2018 года

Рассмотрев представленный администрацией города Белгорода отчет об исполнении бюджета городского округа «Город Белгород» за 9 месяцев 2018 года, в соответствии с Законом Белгородской области «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», условиями контракта главы администрации города Белгорода

Белгородский городской Совет РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета городского округа «Город Белгород» за 9 месяцев 2018 года принять к сведению.

Отметить удовлетворительную работу администрации города по исполнению доходной части бюджета городского округа.

2. Поощрить главу администрации города Белгорода по итогам работы за 9 месяцев 2018 года в размере двух должностных окладов.
3. Решение Белгородского городского Совета от 24.07.2018г. № 705 «Об исполнении бюджета городского округа «Город Белгород» за I полугодие 2018 года» снять с контроля как выполненное.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Белгород» и разместить на официальном сайте «Белгородский городской Совет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Белгородского городского Совета по бюджету, финансам и налоговой политике.

              Председатель

Белгородского городского Совета

        О.И.Медведева
Секретарь сессии

     С.И.Бочарников

_1465026331.doc
[image: image1.png]